Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

10 марта 2023 года
ПРИКАЗ № 131

О награждении грамотой
комитета образования

На основании ходатайства администрации МОУ «Толмачевская
средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И.
Прохорова» от 06.03.2023
приказываю:
1. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского
муниципального района за активное участие в экологических акциях,
добросовестный труд и личный вклад в дело экологического образования и
воспитания молодого поколения
-Лащеву Анастасию Игоревну, учителя математики МОУ «Толмачевская
средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И.
Прохорова»;
-Субботина Сергея Александровича, учителя технологии, заместителя
директора по безопасности МОУ «Толмачевская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»;
-Дербеневу Олесю Алексеевну, воспитателя группы продленного дня М О У
«Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского
Союза И.И. Прохорова»;
-Фролову Екатерину Романовну, учителя истории МОУ «Толмачевская
средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И.
Прохорова».
2. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского
муниципального района за организацию Всероссийской акции в Лужском
муниципальном районе «Чистые игры» и личный вклад в дело
экологического образования и воспитания молодого поколения
-Репкину Надежду Александровну, воспитателя дошкольной группы МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа №5»;
-Черноусову Анастасию Сергеевну, учителя английского языка ГБОУ ЛО
«Лужская санаторная школа-интернат».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

л? / \ ^\\

Председатель комитета о б р а з о в а н и ^ " О М И Т Е З ^ И С В . Красий